MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS DE PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 005/2022

RESULTADO DAS ANÁLISES DOS RECURSOS – CAMPUS PAU DOS FERROS

MORADIA ESTUDANTIL

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS do

processo de seleção para a modalidade MORADIA ESTUDANTIL do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade

Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS PAU DOS FERROS, semestre 2022.2, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº

005/2022.

As inscrições com o resultado DEFERIDO são aquelas que conseguiram sanar as pendências da fase inicial da inscrição e agora estão dentro dos

critérios de pré-seleção estabelecidos no Edital PROAE UFERSA Nº 005/2022 e as inscrições com resultado INDEFERIDO são as que não

conseguiram demonstrar situação diferente da que motivou o indeferimento e, portanto, NÃO se enquadram nos critérios de pré-seleção pela

manutenção dos motivos listados na tabela correspondente.

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS DE PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Os(as) discentes que tiveram o recurso deferido participarão da seleção e CONSTARÃO NA LISTAGEM DO RESULTADO FINAL DE

ACORDO COM A SUA CLASSIFICAÇÃO NO RANKING DO PROCESSO SELETIVO.

MORADIA FEMININA

MATRÍCULA NOME MODALIDADE
RESULTADO DO

RECURSO MOTIVO DE INDEFERIMENTO
2021011132 AMANDA CRISTINA ALENCAR GOMES MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO
2022021917 MARIA FERNANDA MAIA PINHEIRO MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDO Item 5.2.1, questão 20.
2022010979 MARIA SABRINA NUNES DA SILVA PARDIM MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDO 5.3.1, alínea j.

MORADIA MASCULINA

MATRÍCULA NOME MODALIDADE
RESULTADO DO

RECURSO MOTIVO DE INDEFERIMENTO
2021010665 ANTONIO ROMULO DANTAS RODRIGUES MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDO Item 5.2.1, questão 15.

2022010915
ERISTON LINDEMBERG DA SILVA
OLIVEIRA MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO

2022022287 FELIPE HIDEQUEL SANTOS DA SILVA MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS DE PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

2021011521
LEANDRO VINICIUS DO NASCIMENTO
SOUZA

MORADIA ESTUDANTIL
INDEFERIDO Item 5.2.1, questão 15.

2022010781 LUIZ EDUARDO SARMENTO DA SILVEIRA MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDO Item 5.2.1, questão 15.
2022021854 LWKAS LWHAN GONCALVES CARVALHO MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDO Item 5.2.1, questão 15.

2021010988 MARCOS MIKAEL LIMA VIDAL
MORADIA ESTUDANTIL

INDEFERIDO
Item 5.2.1, questão 1, questão 15 e
questão 20.

2021022580 MATEUS GOMES SALOME MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO
2021022527 MOISES GUILHERME SILVA FERNANDES MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO
2020011115 TIAGO AMARO NUNES MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDO Item 5.2.1, questão 20.

Pau dos Ferros/RN, 20 de janeiro de 2023

Andressa Soares de Araújo Batista Reudismam Rolim de Sousa
Coordenadora Substituta de Assuntos Estudantis Diretor do Campus Pau dos Ferros

UFERSA – Campus Pau dos Ferros UFERSA – Campus Pau dos Ferros

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

		2023-01-20T12:20:14-0300
	ANDRESSA SOARES DE ARAUJO BATISTA:07430797440

		2023-01-20T14:07:28-0300
	REUDISMAM ROLIM DE SOUSA:08392843495